Em atendimento ao orçamento supramencionado, apresentamos nossa proposta de preços:

Item Qtde UN Material Marca Modelo Preço Unit. Preço Total

1 1 UND

Motobomba submersa de 7,5Hp,
220V, trifásica com 30 estágios.

Com vazão de 9m³/h em 95MCA e
6m³/h em 202MCA.

Eletroplas 4ESUB-4/36-TR R$ 2.959,00 R$ 2.959,00

Total R$ 2.959,00
Valor Total: Dois Mil e Novecentos e Cinquenta e Nove Reais

Validade da Proposta de Preços: 60 (Sessenta) Dias.
Pagamento: 30 (Trinta) Dias.
Prazo de Entrega: 15 (Quinze) Dias.
Locais de Entrega: Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 CEP 85998-100.
Garantia: 12 (Doze) Meses.
Frete: Incluso no valor da proposta.
Impostos: